
期日前投票者数　日計表 令和7年7月20日 執行

選挙人名簿登録者数

（令和7年7月2日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 9,569 人 25.10%
女 　人 11,922 人 28.82%
計 　人 21,491 人 27.04%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 7月4日 (金) 213 195 408 213 195 408 213 195 408

2日目 7月5日 (土) 254 233 487 254 233 487 467 428 895

3日目 7月6日 (日) 304 279 583 304 279 583 771 707 1,478

4日目 7月7日 (月) 284 273 557 284 273 557 1,055 980 2,035

5日目 7月8日 (火) 226 209 435 226 209 435 1,281 1,189 2,470

6日目 7月9日 (水) 263 268 531 263 268 531 1,544 1,457 3,001

7日目 7月10日 (木) 251 273 524 251 273 524 1,795 1,730 3,525

8日目 7月11日 (金) 269 306 575 269 306 575 2,064 2,036 4,100

9日目 7月12日 (土) 344 355 699 344 355 699 2,408 2,391 4,799

10日目 7月13日 (日) 499 539 1,038 499 539 1,038 2,907 2,930 5,837

11日目 7月14日 (月) 338 404 742 484 662 1,146 822 1,066 1,888 3,729 3,996 7,725

12日目 7月15日 (火) 381 414 795 457 652 1,109 838 1,066 1,904 4,567 5,062 9,629

13日目 7月16日 (水) 466 561 1,027 561 752 1,313 1,027 1,313 2,340 5,594 6,375 11,969

14日目 7月17日 (木) 477 522 999 480 750 1,230 957 1,272 2,229 6,551 7,647 14,198

15日目 7月18日 (金) 564 775 1,339 566 908 1,474 1,130 1,683 2,813 7,681 9,330 17,011

16日目 7月19日 (土) 933 1,147 2,080 955 1,445 2,400 1,888 2,592 4,480 9,569 11,922 21,491

6,066 6,753 12,819 3,503 5,169 8,672 9,569 11,922 21,491 9,569 11,922 21,491合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

名簿登録者数 期日前投票者数

38,124
41,368
79,492

第27回参議院議員通常選挙

選挙区


